

## **COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI**

## CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Via Roma 31 – CAP 10062 Tel. 0121.954114

e-mail: <u>urp@comune.luserna.to.it</u> pec:protocollo@pec.comune.luserna.to.it

## ATTO DI PUBBLICAZIONE DI MATRIMONIO

che gli sposi intendono celebrare in LUSERNA SAN GIOVANNI

SPOSO	SPOSA
PROCOPIO VINCENZO	BENEDETTO CRISTINA
nato in TORINO	nata in LUSERNA SAN GIOVANNI
li 09 febbraio 1968	li 08 giugno 1971
Atto N° 530 P. I S. A Anno 1968	Atto N° 37 P. I S. A Anno 1971
residente in LUSERNA SAN GIOVANNI	residente in LUSERNA SAN GIOVANNI
cittadino ITALIANO	cittadina ITALIANA

Il presente atto di pubblicazione, del quale sono stato richiesto, è stato fatto in esecuzione al D.P.R. 396/2000.

L'imposta di bollo è stata assolta per l'intero ammontare presso il Comune di LUSERNA SAN GIOVANNI (Circolare Ministero delle Finanze N. 223 del 04 dicembre 2000)

LUSERNA SAN GIOVANNI, li 26 agosto 2024

L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE D.TO ELISABETTA LUVERA